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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

„TechnoInQbacje Pomysłów” – ruszył nabór
na bezpłatne szkolenia dla naukowców!

Ruszył nabór na bezpłatne szkolenia z zakresu przedsiębiorczości dla przedstawicieli środowiska
naukowego zainteresowanych rozpoczęciem działalności gospodarczej. Warsztaty organizowane są
w ramach projektu „TechnoInQbacje pomysłów – przedsiębiorczość dla zaawansowanych!”
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realizowanego przez InQbator Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego oraz Park
Naukowo-Technologiczny „Technopark” Gliwice. Pierwszy cykl szkoleń rozpocznie się w sierpniu
w Gliwicach oraz we wrześniu w Poznaniu.

Więcej...
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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